А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________                                 г. Большой Камень                       №  _________

О внесении изменений в схему размещения объектов, на основании которой

осуществляется использование земель или земельных участков, находящихся

в государственной или муниципальной собственности, для возведения

гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для

стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их

места жительства на территории пгт Смоляниново Шкотовского

муниципального округа

 В соответствии со статьей 39.36-1 Земельного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Приморского края

от 10 ноября 2021 года № 717-пп «О порядке утверждения схемы размещения

объектов, на основании которой осуществляется использование земель или

земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся

некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других

средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства», Уставом

Шкотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения объектов, на основании которой

осуществляется использование земель или земельных участков, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами

гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки

технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места

жительства на территории пгт Смоляниново Шкотовского муниципального округа,

утвержденную постановлением Администрации Шкотовского муниципального

округа от 28.02.2025 № 436 (далее – Схема) следующее изменение:

1.1. Пункт первый и второй Схемы изложить в новой редакции:

1

в 23 м на

восток от

многокварти

рного

жилого дома

№ 3 по ул.

Школьная

25:24:150101

3 года

999,44 кв.м

380898,7

380894,9

380912,5

380924,3

380945,8

380965,9

380966,7

380953,3

380945,3

380932,8

380898,7

2198618

2198603

2198601

2198600

2198596

2198602

2198607

2198611

2198613

2198615

2198618

2 в 15 м на

восток от

многокварти

рного

жилого дома

№ 6 по ул.

Школьная

25:24:150101

3 года 580,31 кв.м 381018,4

381010,7

380970,1

380961,7

380957,6

381018,3

381018,4

2198576

2198587

2198597

2198596

2198588

2198576

2198576

2. Отделу по программному обеспечению и информационной безопасности

Администрации Шкотовского муниципального округа (В.В. Валентов) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте Шкотовского муниципального

округа.

3. Управлению делами Администрации Шкотовского муниципального

округа (Л.В. Баланова) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Взморье».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации – начальника управления имущественных и

земельных  отношений Администрации Шкотовского муниципального округа

С.А. Кимбаеву.

Глава  Администрации                                                                                    В.А. Носов

	1
	2
	3